PREFEITURA MUNICIPAL DE SONORA

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL Nº 005 – RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL N° 004/2025 PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 018/2025.

O GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições legais, torna público que NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO ao Edital n° 004/2025, lista

preliminar de inscritos, referente ao processo seletivo n° 018/2025.

______________________________

Josevam Lopes do Nascimento

Gerente Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer

Membros da Comissão:

___________________________

Andreza Targino Siqueira da

Silva

___________________________

Andelourdes Aparecida de Paula

___________________________

Bruna Patrícia de Jesus

___________________________

Renata Cristina Douglas

___________________________

Rosimeire Andrade Siqueira

Quadros

___________________________

Valdineia dos Santos Alves